
Zarządzenie nr 170/2025
Burmistrza Miasta i Gmina Kórnik 

z dnia 30 grudnia 2025 roku

w sprawie: zasad udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik 
o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 170.000 zł netto

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025, poz. 1153), w związku z § 26 pkt 1 lit b) Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, zarządzam co następuje: 

§1.
Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
i Gminy Kórnik o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 170.000 zł netto. Treść 
Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Zarządzenia do jego 
stosowania.

§3.
Pisemne potwierdzenie zapoznania i stosowania się do treści Regulaminu, w formie 
oświadczenia, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§5.
Traci moc Zarządzenie nr 155/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 
10 listopada 2022 roku w sprawie zasad udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 130.000 zł netto.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik


